
DREJTIMI ELEKTROTEKNIK; Sfera: Teknik energjetik
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови
1 471441 Amar Luan Latifi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО67.0729166668
2 468433 Drita Iljasa Sadiki Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО51.8794642858
3 482043 endrit valon destani Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО50.7306547618
4 471297 Albion Elham Bajrami Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО49.5109890112
5 461731 Sefer Skender Ameti Машки/MashkulloreОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВО48.9672619045
6 461054 Albin Selim Neziri Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО48.8303571430
7 465776 Erion Sefedin/Ali Ismaili Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО48.3139880952
8 469130 Almir Nejazi Kasumi Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО47.3750000000
9 470103 Vebi Nazim Ameti Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО47.3705357142
10 459705 Nurije Bashkim Demiri Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО46.7336309525
11 467382 Hadi Gani Zendeli Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО46.3050595238
12 469893 Erdi Florim Zeqiri Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО46.1116071430
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